- 1 -

中共上海开放大学委员会文件

沪开大委〔2023〕6 号

关于上海开放大学基层团组织换届选举结果
的通知

各党总支（直属党支部）、党支部，团总支（直属团支部）、团

支部：

根据《中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团基

层组织选举规则》等文件精神，按照《关于上海开放大学基层团

组织换届改选的通知》（沪开大委〔2022〕30 号）文件要求，我

校各级团组织按期进行了换届选举。现将各基层团组织选举结果

通知如下：

一、共青团上海开放大学综合管理与服务第一支部

简称：上海开大综一团支部

书    记：张文静

副 书 记：罗茜雅

二、共青团上海开放大学综合管理与服务第二支部

简称：上海开大综二团支部

书    记：陈劲良

三、共青团上海开放大学教育教学支部

简称：上海开大教育教学团支部

书    记：单雅欣

- 2 -

副 书 记：贺  珺

四、共青团上海教育电视台总支部委员会

简称：上海教育电视台团总支

书    记：王蓉蓉

副 书 记：马晨曦        组织委员：康一宁

宣传委员：顾  钰        学习委员：季  昕

（一）共青团上海教育电视台第一支部

简称：上海教育电视台第一团支部

书    记：季  昕

（二）共青团上海教育电视台第二支部

简称：上海教育电视台第二团支部

书    记：顾  钰

（三）共青团上海教育电视台第三支部委员会

简称：上海教育电视台第三团支部

书    记：康一宁

组织委员：任贵美        宣传委员：沈心怡

五、共青团上海开放大学远教资产管理总支部委员会

简称：上海开大远教资产管理团总支

书    记：李若辰

副 书 记：徐晨阳        组织委员：赵玉彩

纪律委员：顾  辰        宣传委员：谢月蓉

（一）共青团上海开放大学远教资产、出版社联合支部

简称：上海开大远教资产、出版社联合团支部

书    记：顾  辰

- 3 -

副 书 记：谢月蓉

（二）共青团上海开放大学教软公司支部委员会

简称：上海开大教软公司团支部

书    记：赵玉彩

组织委员：张飞宇        宣传委员：王江旭

六、共青团上海教育系统网络文化发展研究中心总支部委员

会

简称：教育系统网络文化发展研究中心团总支

书    记：朱骏慧

副 书 记：杨艾琪        组织委员：李文静

纪律委员：傅圣杰        宣传委员：杨程晏

（一）共青团上海教育系统网络文化发展研究中心支部

简称：网研中心团支部

书    记：杨艾琪

副 书 记：李文静

（二）共青团上海易班企业发展有限公司支部委员会

简称：易班团支部

书    记：杨程晏

组织委员：傅圣杰        宣传委员：倪昭婷

                   中共上海开放大学委员会

                    2023 年 3 月 3 日